[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.08.2022   № 652

О резервных помещениях (резервных передвижных помещений на базе автобусов)  для голосования на выборах Губернатора Ярославской области
В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить перечень резервных помещений (резервных передвижных помещений на базе автобусов) для голосования на выборах Губернатора Ярославской области согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 14.07.2021 №629 «О резервных помещениях (резервных передвижных помещений на базе автобусов) для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва».
3.  Рекомендовать руководителям организаций обеспечить готовность помещений для проведения голосования.

4. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Гаврилов-Ямского района.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя аппарата Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Звереву М.А.
6. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

6. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

Главы Гаврилов-Ямского
муниципального района

        А.А.Забаев

Приложение к постановлению
Администрации Гаврилов-Ямского
 муниципального района
от 11.08.2022   № 652
ПЕРЕЧЕНЬ
резервных помещений (резервных передвижных помещений на базе автобусов)  для голосования на выборах Губернатора Ярославской области

	N
п/п
	Наименование учреждения
	Адрес,

телефон
	Ответственные
	Примечание

	1.
	Муниципальное учреждение   дополнительного образования «Гаврилов-Ямская детско-юношеская спортивная школа»
	152240, Ярославская область, Гаврилов-Ямский район,

г. Гаврилов-Ям, ул. Молодежная, д.7

тел. (48534) 2-46-84
	Козлов И.В. – директор муниципального учреждения   дополнительного образования «Гаврилов-Ямская детско-юношеская спортивная школа»
	Помещение «Олимп»
Муниципальное учреждение   дополнительного образования «Гаврилов-Ямская детско-юношеская спортивная школа»

	2.
	Муниципальное учреждение «Центр развития и поддержки предпринимательства»
	152240, Ярославская область, Гаврилов-Ямский район,

г. Гаврилов-Ям, площадь Советская, д.1

тел. (48534) 2-33-41

	Саркисян Л.Э. – директор муниципального учреждения «Центр развития и поддержки предпринимательства»
	Помещение

Муниципальное учреждение «Центр развития и поддержки предпринимательства»

	3.
	Муниципальное учреждение Гаврилов-Ямский комплексный центр социального обслуживания населения «Ветеран»
	152240, Ярославская область, Гаврилов-Ямский район,

г. Гаврилов-Ям,

 ул. Северная 5 «в»,

тел. (48534) 2-40-93
	Пятницкая В.А. – директор муниципального учреждения Гаврилов-Ямский комплексный центр социального обслуживания населения «Ветеран»
	Автобус

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью «Автотранспортное предприятие «Пассажирские перевозки»

	152240, Ярославская область, Гаврилов-Ямский район,

г. Гаврилов-Ям, проезд Машиностроителей, д.1

тел. (48534)2-33-31
	Тихонов С.А.- директор ООО «Автотранспортное предприятие «Пассажирские перевозки»
	Автобус